

**MT Cph Byg ApS**  
**Arresøgade 2, 2200 København**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 18 65 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Marcin Marek Tondryk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MT Cph Byg ApS  
Arresøgade 2  
2200 København

CVR-nr.: 38 18 65 23  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
8. regnskabsår

**Direktion**

Marcin Marek Tondryk

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At udføre arbejde indenfor entreprenør, handel, rådgivning og formidling indenfor byggeri samt hertil belægtet erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.772.505 mod 4.755.591 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.508 mod 22.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og der derfor omfattes af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig lønsom drift. Der henvises også til omtalen i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	4.772.505	4.755.591
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.256.668	-954.443
Andre eksterne omkostninger	-628.172	-856.370
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.887.665</b>	<b>2.944.778</b>
2 Personaleomkostninger	-2.660.794	-2.881.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.513	-16.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.358</b>	<b>46.862</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.869	-24.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.508</b>	<b>22.163</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>168.508</b>	<b>22.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	168.508	22.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.508</b>	<b>22.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.409	61.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.409</u>	<u>61.122</u>
5 Deposita	34.688	34.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.688</u>	<u>34.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.097</u></b>	<b><u>95.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.250	91.120
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.154</u>	<u>91.120</u>
Likvide beholdninger	<u>53.372</u>	<u>32.920</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.526</u></b>	<b><u>124.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>343.623</u></b>	<b><u>219.850</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-530.207	-698.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-480.207</b>	<b>-648.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.958	20.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.958	20.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.716	164.201
Anden gæld	629.156	684.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.872	848.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>823.830</b>	<b>868.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>343.623</b>	<b>219.850</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-698.715	-648.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.508</u>	<u>168.508</u>
	<u>50.000</u>	<u>-530.207</u>	<u>-480.207</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Det er direktionens vurdering, at selskabet vil kunne finansiere af betaling af udskudte moms-og A-skatte via den løbende drift under forudsætningen af en fornuftig ordreindgang.

Direktionens vurdering er baseret på fremtidig begivenheder hvorfor det er direktionens vurdering at der er væsentlig usikkerhed der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.581.430	2.801.774
Andre omkostninger til social sikring	24.618	29.600
Personalemkostninger i øvrigt	54.746	50.006
	<u>2.660.794</u>	<u>2.881.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.869	24.699
	<u>37.869</u>	<u>24.699</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	112.790	112.790
Tilgang i årets løb	53.000	0
Afgang i årets løb	-2.200	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>163.590</u>	<u>112.790</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-72.181	-51.668
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-72.181</u>	<u>-51.668</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>91.409</u>	<u>61.122</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>34.688</u>	<u>34.688</u>
Kostpris 31. december 2023	<u><b>34.688</b></u>	<u><b>34.688</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><b>34.688</b></u>	<u><b>34.688</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		